
Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 1 - 2023-10-15

Per Alfred Håkansson
Född 1895-01-07 i Vanstad 18, Vanstad (M).
Död 1960-10-15 i Vanstad 18, Vanstad (M).

Håkan Persson
Född 1863-02-06 i Vanstad 18, Vanstad (M).
Död 1937-11-27 i Vanstad 18, Vanstad (M).

Per Månsson
Född 1811-05-26 i Kjellstorp,

Röddinge (M).
Död 1888-12-20 i Vanstad 18,

Vanstad
(M).

M
ån

s
H

en
ni

ng
ss

on
Fö

dd
 1

76
8-

07
-2

0 
i T

åg
ra

 1
, S

öv
de

 (
M

).
D

öd
 1

81
7-

12
-0

8 
i K

je
ll

st
or

p,
 R

öd
di

ng
e

(M
).

H
en

ni
ng

M
ån

ss
on

Fö
dd

 o
m

kr
in

g 
17

31
-0

3-
07

 i 
Fr

ih
ul

t 3
, S

öv
de

 (
M

).
D

öd
 1

79
8-

02
-1

7 
i T

åg
ra

 1
, S

öv
de

 (
M

).

M
ån

s
H

en
ni

ng
ss

on
17

02
-1

76
8?

22

M
ar

na
N

il
sd

ot
te

r
17

01
-1

78
4

33

B
oe

l
N

il
sd

ot
te

r
Fö

dd
 1

74
7-

04
-1

4 
i T

åg
ra

 1
, S

öv
de

 (
M

).
D

öd
 1

79
6-

12
-2

3 
i T

åg
ra

 1
, S

öv
de

 (
M

).

N
il

s
Å

ke
ss

on
17

03
-1

77
0

44

E
ln

a
N

il
sd

ot
te

r
17

10
-1

76
0?

55

A
nn

a
H

ar
vi

gs
do

tt
er

Fö
dd

 1
77

1-
01

-0
6 

i K
or

ra
rp

, B
le

nt
ar

p 
(M

).
D

öd
 1

83
9-

03
-0

4 
i K

je
ll

st
or

p,
 R

öd
di

ng
e

(M
).

H
ar

vi
g

N
il

ss
on

Fö
dd

 1
73

5-
11

-1
6 

i K
la

sa
rö

d 
1,

 B
le

nt
ar

p 
(M

).
D

öd
 1

80
4-

05
-0

9 
i K

or
ra

rp
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

N
il

s
O

ls
so

n 
R

ut
h

16
77

?-
17

63
?

66

E
ln

a
T

uv
es

do
tt

er
17

06
-1

78
6

77

In
ga

r
P

er
sd

ot
te

r
Fö

dd
 1

74
7-

01
-2

9 
i B

le
ck

ar
p,

 B
le

nt
ar

p 
(M

).
D

öd
 1

81
9-

11
-2

4 
i K

or
ra

rp
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

P
er

S
ta

ff
an

ss
on

17
10

-1
78

5
88

O
lu

H
an

sd
ot

te
r

17
12

?-
17

78
99

Hanna Håkansdotter
Född 1822-03-21 i Månaröd, Orås 2,

Östraby (M).
Död 1907-02-27 i Vanstad 18,

Vanstad
(M).

H
åk

an
P

er
ss

on
Fö

dd
 1

77
2-

12
-1

4 
i G

um
m

as
to

rp
 2

,
V

äs
te

rs
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

84
9-

06
-0

3 
i M

ån
ar

öd
, O

rå
s 

2,
Ö

st
ra

by
 (

M
).

P
er

H
åk

an
ss

on
Fö

dd
 1

74
5-

05
-1

1 
i G

um
m

as
to

rp
 2

, V
äs

te
rs

ta
d 

(M
).

D
öd

 1
83

7-
05

-2
3 

i M
ån

ar
öd

, O
rå

s 
2,

 Ö
st

ra
by

 (
M

).

H
åk

an
P

er
ss

on
17

22
?-

17
52

1010

K
er

st
in

a
P

er
sd

ot
te

r
17

23
?-

17
86

1111

M
ät

ta
M

år
te

ns
do

tt
er

Fö
dd

 1
74

6-
01

-1
6 

i A
sk

er
öd

 1
, V

äs
te

rs
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

78
9-

10
-1

8 
i G

um
m

as
to

rp
 2

, V
äs

te
rs

ta
d 

(M
).

M
år

te
n

N
il

ss
on

17
14

-1
78

9
1212

K
er

st
in

a
Jö

ns
do

tt
er

17
13

?-
17

71
1313

S
is

sa
T

ru
ls

do
tt

er
Fö

dd
 1

78
0-

08
-0

1 
i S

er
sv

ik
 1

, V
äs

te
rs

ta
d

(M
).

D
öd

 1
86

0-
03

-2
3 

i M
ån

ar
öd

, O
rå

s 
2,

Ö
st

ra
by

 (
M

).

T
ru

ls
B

en
gt

ss
on

Fö
dd

 1
73

3-
02

-0
2 

i A
sk

er
öd

 1
, V

äs
te

rs
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

81
2-

06
-0

5 
i S

er
sv

ik
 1

, V
äs

te
rs

ta
d 

(M
).

B
en

gt
T

ru
ls

so
n

16
95

?-
17

68
1414

M
ät

ta
P

er
sd

ot
te

r
17

00
?-

17
41

1515

In
ga

r
N

il
sd

ot
te

r
Fö

dd
 1

73
7-

02
-1

6 
i O

rå
s 

10
, Ö

st
ra

by
 (

M
).

D
öd

 1
78

8-
03

-0
9 

i S
er

sv
ik

 1
, V

äs
te

rs
ta

d 
(M

).

N
il

s
E

ri
ks

so
n

16
99

?-
17

48
1616

G
yr

ed
P

er
sd

ot
te

r
17

00
?-

17
56

1717

Anna Jönsdotter
Född 1865-09-25 i Vanstad 15, Vanstad (M).
Död 1899-10-12 i Vanstad 18, Vanstad (M).

Jöns Håkansson
Född 1835-09-15 i Vanstad 15,

Vanstad (M).
Död 1913-04-10 i Vanstad 9, Vanstad

(M).

H
åk

an
V

il
he

lm
ss

on
Fö

dd
 1

80
3-

07
-0

1 
i P

re
ge

st
ad

, V
ol

ls
jö

 (
M

).
D

öd
 1

85
3-

03
-2

3 
i V

an
st

ad
 1

5,
 V

an
st

ad
(M

).

V
il

he
lm

Jö
ns

so
n

Fö
dd

 1
76

1-
08

-2
8 

i H
ög

es
ta

d 
23

, H
ög

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

82
2-

06
-0

7 
i P

re
ge

st
ad

, V
ol

ls
jö

 (
M

).

Jö
ns

H
åk

an
ss

on
17

23
?-

17
85

1818

S
of

ia
G

er
ts

do
tt

er
17

22
?-

17
78

1919

H
an

na
H

åk
an

sd
ot

te
r

Fö
dd

 1
76

5-
11

-0
1 

i S
te

nb
y 

2,
 B

en
es

ta
d 

(L
).

D
öd

 1
83

7-
12

-2
1 

i V
ol

ls
jö

 2
9,

 V
ol

ls
jö

 (
M

).

H
åk

an
K

ar
ls

so
n

17
37

?-
18

02
2020

M
ar

na
M

år
te

ns
do

tt
er

17
37

-1
77

5
2121

E
ln

a
Å

ke
sd

ot
te

r
Fö

dd
 1

80
0-

11
-0

8 
i S

m
ed

st
or

p 
13

,
Sm

ed
st

or
p 

(L
).

D
öd

 1
87

4-
11

-2
9 

i V
an

st
ad

 1
5,

 V
an

st
ad

(M
).

Å
ke

P
er

ss
on

Fö
dd

 o
m

kr
in

g 
17

61
 i 

F
åg

la
så

ng
 3

, E
lj

ar
öd

 (
L

).
D

öd
 1

81
9-

06
-0

2 
i Ö

st
ra

 B
jö

rk
er

öd
 4

, V
an

st
ad

 (
M

).

P
er

O
ls

so
n

17
25

?-
17

73
?

E
ln

a
O

ls
do

tt
er

17
27

-1
80

2?
2222

K
er

st
in

a
O

ls
do

tt
er

Fö
dd

 1
77

5-
06

-0
8 

i B
le

ck
ar

p,
 B

le
nt

ar
p 

(M
).

D
öd

 1
83

1-
06

-1
8 

i Ö
st

ra
 B

jö
rk

er
öd

 4
, V

an
st

ad
 (

M
).

O
la

P
er

ss
on

17
45

-1
80

4
2323

E
ls

a
R

as
m

us
do

tt
er

17
49

-1
82

5
2424

Bengta Hansdotter
Född 1844-01-06 i Lilla Lassaröd,

Vanstad (M).
Död 1914-06-24 i Vanstad 9, Vanstad

(M).

H
an

s
Jö

ns
so

n
Fö

dd
 1

80
1-

03
-2

2 
i L

öv
es

ta
d 

27
, L

öv
es

ta
d

(M
).

D
öd

 1
85

7-
08

-0
9 

i L
il

la
 L

as
sa

rö
d,

 V
an

st
ad

(M
).

Jö
ns

Å
ke

ss
on

Fö
dd

 1
76

5-
09

-0
6 

i L
öv

es
ta

d 
27

, L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

85
5-

02
-0

6 
i L

öv
es

ta
d 

27
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

Å
ke

H
an

ss
on

17
31

-1
80

6
2525

B
oe

l
P

er
sd

ot
te

r
17

40
-1

81
0

2626

M
ät

ta
Jö

ns
do

tt
er

Fö
dd

 1
76

9-
01

-2
2 

i L
öv

es
ta

d 
40

, L
öv

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 1

85
3-

01
-2

2 
i L

öv
es

ta
d 

27
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

Jö
ns

Jö
ns

so
n

17
22

-1
79

1
2727

A
nn

a
H

an
sd

ot
te

r
17

34
-1

82
3

2828

A
nn

a
M

ån
sd

ot
te

r
Fö

dd
 1

80
4-

03
-1

3 
i V

an
st

ad
 3

5,
 V

an
st

ad
(M

).
D

öd
 1

88
3-

02
-1

5 
i L

il
la

 L
as

sa
rö

d,
 V

an
st

ad
(M

).

M
ag

nu
s

L
ar

ss
on

 B
ro

m
an

Fö
dd

 1
76

2-
04

-0
9 

i T
ra

nå
s 

10
, T

ra
nå

s 
(L

).
D

öd
 1

82
3-

06
-2

6 
i V

an
st

ad
 3

5,
 V

an
st

ad
 (

M
).

L
ar

s
L

ar
ss

on
 B

ro
m

an
17

01
?-

17
81

?
2929

In
ga

r
M

ån
sd

ot
te

r
17

23
?-

18
05

3030

E
lj

en
a

N
il

sd
ot

te
r

Fö
dd

 1
77

4-
02

-2
0 

i H
ei

ng
e 

22
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 1
83

0-
11

-0
6 

i V
an

st
ad

 3
5,

 V
an

st
ad

 (
M

).

N
il

s
B

en
gt

ss
on

17
38

-1
80

5
3131

M
ät

ta
B

en
gt

sd
ot

te
r

17
42

-1
82

6
3232

0
1

2
3

4
5



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 2 - 2023-10-15

Måns Henningsson
Född 1702-04-02 i Västra Hägre 1, Sövde (M).

Död omkring 1768-04-01 i Frihult 3, Sövde (M).

Henning Månsson
Född beräknat 1652-05-16 i Sövde, Sövde (M).

Död 1722-12-16 i Navröd 2, Sövde (M).

Kerstina Svensdotter
Född beräknat 1677 i Buus 1, Sövde (M).
Död 1743-03-31 i Frihult 3, Sövde (M).

Sven Pålsson
Född beräknat 1643 i Avenböke,

Västra
Torup (L).

Död 1713-10-31 i Buus 1, Sövde (M).

P
ål

S
ve

ns
so

n
D

öd
 i 

A
ve

nb
ök

e,
 V

äs
tr

a 
T

or
up

 (
L

).

Gunilla Jönsdotter
Född beräknat 1651 i Buus, Sövde

(M).
Död 1736-10-12 i Buus 1, Sövde (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 3 - 2023-10-15

Marna Nilsdotter
Född 1701-10-17 i Spjälla, Sövde (M).
Död 1784-06-18 i Tågra 1, Sövde (M).

Nils Jönsson
Född beräknat 1664 i Sövde-Mölla, Sövde (M).

Död 1734-11-04 i Spjälla, Sövde (M).

Jöns Nilsson
Född beräknat 1639 i Kuske Mölla,

Sövestad (M).
Död omkring 1706-11-18 i
Sövde-Mölla, Sövde (M).

N
il

s
Jö

ns
so

n

M
ar

na
H

an
sd

ot
te

r

Kerstina Pålsdotter
Född beräknat 1631 i Lilla Tvären,

Bjäresjö (M).
Död omkring 1710-12-18 i
Sövde-Mölla, Sövde (M).

B
oe

l
Jö

ns
do

tt
er

Fö
dd

 i 
L

il
la

 T
vä

re
n,

 B
jä

re
sj

ö 
(M

).
D

öd
 i 

L
il

la
 T

vä
re

n,
 B

jä
re

sj
ö 

(M
).

Boel Larsdotter
Född beräknat 1662 i Ilstorp 19, Ilstorp (M).

Död omkring 1736-05-16 i Spjälla, Sövde (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 4 - 2023-10-15

Nils Åkesson
Född 1703-05-08 i Tågra 1, Sövde (M).
Död 1770-09-19 i Tågra 1, Sövde (M).

Åke Ingemarsson
Född beräknat 1660 i Tågra 1, Sövde (M).

Död omkring 1706-03-30 i Tågra 1, Sövde (M).

Ingemar Pålsson
Född uppskattat 1640 i Tågra, Sövde

(M).
Död uppskattat 1710 i Hörröd 1,

Röddinge (M).

Kerstin Åkesdotter
Född uppskattat 1640 i Tågra, Sövde

(M).
Död uppskattat 1689 i Tågra 1, Sövde

(M).

Boel Trulsdotter
Född beräknat 1657 i Sövde, Sövde (M).
Död 1729-01-26 i Tågra 1, Sövde (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 5 - 2023-10-15

Elna Nilsdotter
Född 1710-06-30 i Spjälla, Sövde (M).

Död omkring 1760-05-26 i Tågra 1, Sövde (M).

(Anförlust) Nils Jönsson
Född beräknat 1664 i Sövde-Mölla, Sövde (M).

Död 1734-11-04 i Spjälla, Sövde (M).

(Anförlust) Boel Larsdotter
Född beräknat 1662 i Ilstorp 19, Ilstorp (M).

Död omkring 1736-05-16 i Spjälla, Sövde (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 6 - 2023-10-15

Nils Olsson Ruth
Född beräknat 1677 i Hylla 1, Blentarp (M).

Död omkring 1763-06-26 i Klasaröd 1, Blentarp (M).

Olof Jönsson Ruth
Född beräknat 1646 i Hylla 1, Blentarp (M).

Död omkring 1701-05-17 i Hylla 1, Blentarp (M).

Jöns Olofsson
Född i Hylla 1, Blentarp (M).
Död i Hylla 1, Blentarp (M).

Pernilla Persdotter
Född i Hylla, Blentarp (M).
Död i Hylla 1, Blentarp (M).

Anna Lavesdotter
Född beräknat 1652 i Hylla, Blentarp (M).

Död omkring 1695-09-03 i Hylla 1, Blentarp (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 7 - 2023-10-15

Elna Tuvesdotter
Född 1706-01-18 i Hultet, Blentarp (M).

Död 1786-02-26 i Klasaröd 1, Blentarp (M).

Tuve Andersson
Född beräknat 1662 i Hultet, Blentarp (M).

Död 1724-02-07 i Hultet, Blentarp (M).

Elna Andersdotter
Född beräknat 1661 i Hultet, Blentarp (M).

Död omkring 1741-04-30 i Klasaröd 1, Blentarp (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 8 - 2023-10-15

Per Staffansson
Född 1710-12-23 i Skavholmen, Blentarp (M).

Död 1785-06-11 i Bonarp, Blentarp (M).

Staffan Andersson
Född beräknat 1676 i Lindby, Svenstorp (M).

Död omkring 1762-04-25 i Skavholmen, Blentarp (M).

Anders Staffansson
Född beräknat 1649 i Lindby,

Svenstorp (M).
Död 1740-04-14 i Hylla 6, Blentarp

(M).

S
ta

ff
an

P
er

ss
on

Fö
dd

 i 
L

in
db

y,
 S

ve
ns

to
rp

 (
M

).
D

öd
 i 

L
in

db
y,

 S
ve

ns
to

rp
 (

M
).

K
er

st
in

a
M

at
sd

ot
te

r
Fö

dd
 i 

L
in

db
y,

 S
ve

ns
to

rp
 (

M
).

D
öd

 i 
L

in
db

y,
 S

ve
ns

to
rp

 (
M

).

Bengta Larsdotter
Född beräknat 1657 i Ystad, Ystads

Sankta Maria (M).
Död 1719-09-27 i Hylla 6, Blentarp

(M).

L
ar

s
Ja

ko
bs

so
n

D
öd

 i 
B

le
nt

ar
p,

 B
le

nt
ar

p 
(M

).

M
ät

ta
Jö

ns
do

tt
er

D
öd

 i 
B

le
nt

ar
p,

 B
le

nt
ar

p 
(M

).

Kerstina Frennesdotter
Född beräknat 1682 i Norra Vallösa, Sjörup (M).

Död 1743-04-08 i Skavholmen, Blentarp (M).

Frenne Nilsson
Född uppskattat 1628 i Södra Vallösa,

Sjörup (M).
Död omkring 1685 i Norra Vallösa,

Sjörup (M).

N
il

s
F

re
nn

es
so

n
Fö

dd
 i 

Sö
dr

a 
V

al
lö

sa
, S

jö
ru

p 
(M

).
D

öd
 i 

Sö
dr

a 
V

al
lö

sa
, S

jö
ru

p 
(M

).

Bengta Hansdotter
Född beräknat 1636 i Slimminge,

Slimminge (M).
Död omkring 1698-01-26 i Lågröd,

Sövde (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 9 - 2023-10-15

Olu Hansdotter
Född beräknat 1712 i Ramnhult, Slimminge (M).

Död 1778-04-16 i Bonarp, Blentarp (M).

Hans Larsson
Född beräknat 1673 i Slimminge, Slimminge (M).

Död 1741-05-07 i Ramnhult, Slimminge (M).

Anna Nilsdotter
Född beräknat 1665 i Slimminge, Slimminge (M).

Död 1750-03-21 i Ramnhult, Slimminge (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 10 - 2023-10-15

Håkan Persson
Född beräknat 1722-09-15 i Brunslöv 4, Östraby (M).

Död 1752-03-15 i Gummastorp 2, Västerstad (M).

Per Jönsson
Född beräknat 1683 i Brunslöv, Östraby (M).
Död 1775-03-11 i Brunslöv 4, Östraby (M).

Ingar Jönsdotter
Född beräknat 1691 i Brunslöv, Östraby (M).
Död 1754-02-03 i Brunslöv 4, Östraby (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 11 - 2023-10-15

Kerstina Persdotter
Född beräknat 1723 i Brunslöv 5, Östraby (M).

Död 1786-04-04 i Gummastorp 2, Västerstad (M).

Per Persson
Född beräknat 1689-01-07 i Brunslöv 5, Östraby (M).

Död 1741-11-07 i Brunslöv 5, Östraby (M).

Per Nilsson
Född beräknat 1654 i Brunslöv,

Östraby (M).
Död i Brunslöv 5, Östraby (M).

N
il

s
P

er
ss

on
Fö

dd
 i 

B
ru

ns
lö

v,
 Ö

st
ra

by
 (

M
).

D
öd

 i 
B

ru
ns

lö
v 

5,
 Ö

st
ra

by
 (

M
).

N
n

N
nd

ot
te

r
Fö

dd
 i 

B
ru

ns
lö

v,
 Ö

st
ra

by
 (

M
).

D
öd

 i 
B

ru
ns

lö
v 

5,
 Ö

st
ra

by
 (

M
).

Hanna Per Nilssons
Född beräknat 1664 i Brunslöv,

Östraby (M).
Död i Brunslöv 5, Östraby (M).

Kerstina Jönsdotter
Född beräknat 1693 i Säljeröd 2, Östraby (M).

Död 1773-05-06 i Brunslöv 5, Östraby (M).

Jöns Olsson
Född beräknat 1658-05-27 i Säljeröd,

Östraby (M).
Död 1743-11-23 i Säljeröd 2, Östraby

(M).

Gertrud Persdotter
Född beräknat 1663-11-01 i Säljeröd,

Östraby (M).
Död 1743-12-22 i Säljeröd 2, Östraby

(M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 12 - 2023-10-15

Mårten Nilsson
Född 1714-07-15 i Kölleröd 2, Östra Sallerup (M).

Död 1789-11-21 i Askeröd 2, Västerstad (M).

Nils Åkesson
Född beräknat 1677 i Omset 1, Östra Sallerup (M).

Död 1773-08-17 i Askeröd 1, Västerstad (M).

Åke Mårtensson
Född beräknat 1649 i Omsjö, Östra

Sallerup (M).
Död 1722-04-23 i Omset 1, Östra

Sallerup (M).

Lucia Jonsdotter
Född beräknat 1657-04-04 i Omset 1,

Östra Sallerup (M).
Död omkring 1709-04-25 i Omset 1,

Östra Sallerup (M).

Sissa Olsdotter
Född beräknat 1689 i Kölleröd 2, Östra Sallerup (M).

Död 1752-01-30 i Askeröd 1, Västerstad (M).

Ola Nilsson
Född beräknat 1659 i Kölleröd 2, Östra

Sallerup (M).
Död 1727-07-27 i Kölleröd 2, Östra

Sallerup (M).

Bolla Nilsdotter
Född beräknat 1660 i Kölleröd 2, Östra

Sallerup (M).
Död 1720-01-10 i Kölleröd 2, Östra

Sallerup (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 13 - 2023-10-15

Kerstina Jönsdotter
Född beräknat 1713 i Askeröd 1, Västerstad (M).

Död 1771-02-09 i Askeröd 1, Västerstad (M).

Jöns Bengtsson
Född beräknat 1657 i Askeröd, Västerstad (M).

Död i Askeröd 1, Västerstad (M).

Bengt Persson
Född i Askeröd, Västerstad (M).
Död i Askeröd, Västerstad (M).

P
ed

er
B

en
ts

so
n

Fö
dd

 i 
A

sk
er

öd
, V

äs
te

rs
ta

d 
(M

).
D

öd
 i 

A
sk

er
öd

, V
äs

te
rs

ta
d 

(M
).

Nn Nndotter
Född i Askeröd, Västerstad (M).
Död i Askeröd, Västerstad (M).

Mätta Jöns Bengtssons
Född beräknat 1670 i Askeröd, Västerstad (M).

Död i Askeröd 1, Västerstad (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 14 - 2023-10-15

Bengt Trulsson
Född beräknat 1695 i Askeröd 1, Västerstad (M).

Död 1768-04-13 i Sersvik 1, Västerstad (M).

Truls Bengtsson
Född beräknat 1666 i Askeröd, Västerstad (M).

Död uppskattat 1712 i Askeröd 2, Västerstad (M).

(Anförlust) Bengt Persson
Född i Askeröd, Västerstad (M).
Död i Askeröd, Västerstad (M).

(Anförlust) Nn Nndotter
Född i Askeröd, Västerstad (M).
Död i Askeröd, Västerstad (M).

Elna Truls Bengtssons
Född beräknat 1674 i Askeröd, Västerstad (M).

Död uppskattat 1719 i Askeröd 2, Västerstad (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 15 - 2023-10-15

Mätta Persdotter
Född beräknat 1700-08-03 i Sersvik 1, Västerstad (M).

Död 1741-04-28 i Sersvik 1, Västerstad (M).

Per Tuvesson
Född beräknat 1666 i Sersvik, Västerstad (M).

Död uppskattat 1709-06-30 i Sersvik 1, Västerstad (M).

Hanna Persdotter
Född beräknat 1676-05-14 i Sersvik, Västerstad (M).

Död 1753-04-14 i Sersvik 1, Västerstad (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 16 - 2023-10-15

Nils Eriksson
Född beräknat 1699 i Brunslöv 3, Östraby (M).

Död 1748-11-08 i Orås 10, Östraby (M).

Erik Nilsson
Född beräknat 1667 i Brunslöv, Östraby (M).

Död omkring 1736-09-19 i Brunslöv 3, Östraby (M).

Nils Eriksson

Sissa Hansdotter
Född beräknat 1675 i Bessinge 2, Östra Sallerup (M).

Död 1739-03-30 i Brunslöv 3, Östraby (M).

Hans Larsson
Född uppskattat 1643 i Bessinge 2,

Östra Sallerup (M).
Död i Bessinge 4, Östra Sallerup (M).

Karna Bengtsdotter
Född beräknat 1651 i Östraby 9,

Östraby (M).
Död omkring 1699-06-11 i Bessinge 4,

Östra Sallerup (M).

B
en

gt
P

er
ss

on
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

61
4 

i Ö
st

ra
by

 9
, Ö

st
ra

by
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
99

-0
7-

01
 i 

Ö
st

ra
by

 9
,

Ö
st

ra
by

 (
M

).

E
ln

a
L

ar
sd

ot
te

r
Fö

dd
 i 

Ö
st

ra
by

, Ö
st

ra
by

 (
M

).
D

öd
 i 

Ö
st

ra
by

 9
, Ö

st
ra

by
 (

M
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 17 - 2023-10-15

Gyred Persdotter
Född beräknat 1700 i Orås 9, Östraby (M).
Död 1756-03-03 i Orås 10, Östraby (M).

Per Nilsson
Född beräknat 1668 i Orås, Östraby (M).

Död i Orås 9, Östraby (M).

Ingar Per Nilssons
Född beräknat 1676 i Orås, Östraby (M).

Död i Orås 9, Östraby (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 18 - 2023-10-15

Jöns Håkansson
Född beräknat 1723 i Baldringetorp 10, Baldringe (M).

Död 1785-02-18 i Högestad 14, Högestad (M).

Håkan Vilhelmsson
Född beräknat 1685 i Sövestad 9, Sövestad (M).

Död 1772-06-25 i Baldringetorp 10, Baldringe (M).

Vilhelm Sörensson
Född uppskattat 1640 i Sövestad 9,

Sövestad (M).
Död uppskattat 1721 i Sövestad 9,

Sövestad (M).

S
ör

en
Jö

ns
so

n
Fö

dd
 i 

Sö
ve

st
ad

 9
, S

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 i 
Sö

ve
st

ad
 9

, S
öv

es
ta

d 
(M

).

Mätta Håkansdotter
Född beräknat 1645-11-01 i Sövestad,

Sövestad (M).
Död 1742-12-13 i Sövestad 9,

Sövestad
(M).

Hanna Jönsdotter
Född beräknat 1688 i Baldringetorp, Baldringe (M).
Död 1766-08-29 i Baldringetorp 10, Baldringe (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 19 - 2023-10-15

Sofia Gertsdotter
Född beräknat 1722 i Högestad Herrgård, Högestad (M).

Död 1778-07-17 i Högestad 14, Högestad (M).

Gert Håkansson Sandberg
Född uppskattat 1683 i Sandåkra 14, Skurup (M).

Död omkring 1727-09-18 i Högestad Herrgård, Högestad (M).

Håkan Gertsson
Född beräknat 1650 i Skivarp, Skivarp

(M).
Död omkring 1719-03-15 i Sandåkra

14, Skurup (M).

Anna Bengtsdotter
Född uppskattat 1660 i Sandåkra 11,

Skurup (M).
Död i Sandåkra 14, Skurup (M).

B
en

gt
Je

pp
ss

on
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

63
6 

i S
an

då
kr

a,
 S

ku
ru

p
(M

).
D

öd
 1

69
6-

12
-1

8 
i S

an
då

kr
a 

11
, S

ku
ru

p
(M

).

B
en

gt
a

B
en

gt
 J

ep
ps

so
ns

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
63

7-
03

-2
1 

i S
an

då
kr

a,
Sk

ur
up

 (
M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
18

-0
9-

21
 i 

Sa
nd

åk
ra

 1
1,

Sk
ur

up
 (

M
).

Anna Persdotter
Född uppskattat 1690 i Sövde, Sövde (M).

Död uppskattat 1738-11-01 i Högestad 21, Högestad (M).

Per NNsson
Född i Sövde, Sövde (M).
Död i Sövde, Sövde (M).

Nn Nndotter
Född i Sövde, Sövde (M).
Död i Sövde, Sövde (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 20 - 2023-10-15

Håkan Karlsson
Född omkring 1737-11-20 i Spjutstorp 9, Spjutstorp (L).

Död 1802-10-27 i Stenby 2, Benestad (L).

Karl Nilsson
Född omkring 1692-06-24 i Spjutstorp 6, Spjutstorp (L).

Död i Spjutstorp 13, Spjutstorp (L).

Nils Olsson
Född uppskattat 1644 i Spjutstorp,

Spjutstorp (L).
Död i Spjutstorp 6, Spjutstorp (L).

Agda Nils Olssons
Född uppskattat 1650 i Spjutstorp,

Spjutstorp (L).
Död omkring 1693-02-01 i Spjutstorp

6, Spjutstorp (L).

Hanna Håkansdotter
Född omkring 1697-11-14 i Spjutstorp 9, Spjutstorp (L).

Död i Spjutstorp 13, Spjutstorp (L).

Håkan Nilsson
Född beräknat 1678 i Spjutstorp,

Spjutstorp (L).
Död omkring 1727-02-26 i Spjutstorp

9, Spjutstorp (L).

Mätta Nilsdotter
Död i Spjutstorp 9, Spjutstorp (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 21 - 2023-10-15

Marna Mårtensdotter
Född 1737-11-07 i Stenby 6, Benestad (L).
Död 1775-05-01 i Stenby 2, Benestad (L).

Mårten Andersson
Född beräknat 1700 i Högestad 9, Högestad (M).

Död 1750-10-16 i Stenby 6, Benestad (L).

Anders Persson
Född uppskattat 1675 i Högestad 9,

Högestad (M).
Död uppskattat 1723 i Högestad 9,

Högestad (M).

P
er

B
os

so
n

Fö
dd

 i 
H

ög
es

ta
d,

 H
ög

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 i 

H
ög

es
ta

d 
19

, H
ög

es
ta

d 
(M

).

E
de

la
A

nd
er

sd
ot

te
r

Fö
dd

 i 
H

ög
es

ta
d,

 H
ög

es
ta

d 
(M

).
D

öd
 i 

H
ög

es
ta

d 
19

, H
ög

es
ta

d 
(M

).

Hanna Nilsdotter
Född uppskattat 1680 i Bromma 5,

Bromma (M).
Död uppskattat 1717 i Högestad 9,

Högestad (M).

N
il

s
M

år
te

ns
so

n
Fö

dd
 i 

B
ro

m
m

a,
 B

ro
m

m
a 

(M
).

D
öd

 1
71

5-
05

-2
4 

i B
ro

m
m

a 
5,

 B
ro

m
m

a
(M

).

E
ln

a
M

ån
sd

ot
te

r
Fö

dd
 i 

B
ro

m
m

a,
 B

ro
m

m
a 

(M
).

D
öd

 i 
B

ro
m

m
a 

5,
 B

ro
m

m
a 

(M
).

Elna Lassesdotter
Född 1709-12-26 i Stenby 18, Benestad (L).
Död 1778-01-27 i Stenby 6, Benestad (L).

Lasse Håkansson
Född beräknat 1658 i Valleberga 32,

Valleberga (M).
Död 1733-03-04 i Stenby 18, Benestad

(L).

H
åk

an
M

ån
ss

on
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
62

2 
i V

al
le

be
rg

a 
32

,
V

al
le

be
rg

a 
(M

).
D

öd
 1

67
8-

02
-2

1 
i V

al
le

be
rg

a 
18

,
V

al
le

be
rg

a 
(M

).

E
lj

en
a

Jö
ns

do
tt

er
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
63

0 
i U

ll
st

or
p 

9,
 U

ll
st

or
p

(L
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

71
0 

i H
ör

r 
10

, T
ol

ån
ga

(M
).

Jö
ns

B
on

de
ss

on
Fö

dd
 i 

U
ll

st
or

p 
9,

 U
ll

st
or

p 
(L

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
68

 i 
U

ll
st

or
p 

9,
 U

ll
st

or
p 

(L
).

N
n

N
nd

ot
te

r
Fö

dd
 i 

U
ll

st
or

p,
 U

ll
st

or
p 

(L
).

D
öd

 i 
U

ll
st

or
p 

9,
 U

ll
st

or
p 

(L
).

Karna Larsdotter
Född beräknat 1661 i Stenby 18,

Benestad (L).
Död 1731-04-05 i Stenby 18, Benestad

(L).

L
ar

s
H

an
ss

on
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

63
1 

i S
te

nb
y 

18
, B

en
es

ta
d

(L
).

D
öd

 1
69

1-
07

-1
1 

i S
te

nb
y 

18
, B

en
es

ta
d

(L
).

H
an

s
Jö

ns
so

n
D

öd
 i 

St
en

by
 1

8,
 B

en
es

ta
d 

(L
).

K
ar

na
L

ar
sd

ot
te

r
D

öd
 i 

St
en

by
 1

8,
 B

en
es

ta
d 

(L
).

B
oe

l
A

nd
er

sd
ot

te
r

Fö
dd

 i 
St

en
by

, B
en

es
ta

d 
(L

).
D

öd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
68

9 
i S

te
nb

y 
18

, B
en

es
ta

d
(L

).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 22 - 2023-10-15

Elna Olsdotter
Född 1727-09-24 i Tjörneröd 1, Eljaröd (L).

Död omkring 1802 i Fåglasång 3, Eljaröd (L).

Olof Olsson
Född omkring 1705 i Bondrum 5, Fågeltofta (L).

Död 1765-09-05 i Kvihusa 1, Eljaröd (L).

Olof Truedsson
Född beräknat 1671 i Bondrum,

Fågeltofta (L).
Död 1745-02-01 i Bondrum 5,

Fågeltofta (L).

Eljena Olsdotter
Född beräknat 1677 i Bondrum,

Fågeltofta (L).
Död 1771-09-06 i Bondrum 5,

Fågeltofta (L).

Kerstina Jönsdotter
Född omkring 1707 i Tjörneröd 1, Eljaröd (L).

Död i Kvihusa 1, Eljaröd (L).

Jöns Månsson
Född omkring 1662 i Tjörneröd 1,

Eljaröd (L).
Död uppskattat 1739-06-30 i

Tjörneröd
1, Eljaröd (L).

Elna Jöns Månssons
Född omkring 1669 i Tjörneröd 1,

Eljaröd (L).
Död omkring 1739-01-14 i Tjörneröd

1, Eljaröd (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 23 - 2023-10-15

Ola Persson
Född 1745-03-28 i Lanteryd, Blentarp (M).
Död 1804-06-07 i Bleckarp, Blentarp (M).

Per Jönsson
Född 1717-10-14 i Blentarp 2, Blentarp (M).
Död 1785-04-10 i Lanteryd, Blentarp (M).

Jöns Persson
Född beräknat 1687 i Hultet, Blentarp

(M).
Död omkring 1751-06-16 i Blentarp 2,

Blentarp (M).

Mätta Andersdotter
Född beräknat 1683 i Blentarp 2,

Blentarp (M).
Död omkring 1751-06-16 i Blentarp 2,

Blentarp (M).

Anna Lavesdotter
Född 1708-06-29 i Hylla 1, Blentarp (M).

Död omkring 1770-12-09 i Lanteryd, Blentarp (M).

Lave Olofsson
Född beräknat 1675 i Hylla 1, Blentarp

(M).
Död 1712-08-25 i Hylla 1, Blentarp

(M).

(A
nf

ör
lu

st
)

O
lo

f
Jö

ns
so

n 
R

ut
h

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
64

6 
i H

yl
la

 1
, B

le
nt

ar
p

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

01
-0

5-
17

 i 
H

yl
la

 1
,

B
le

nt
ar

p 
(M

).

(A
nf

ör
lu

st
)

A
nn

a
L

av
es

do
tt

er
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

65
2 

i H
yl

la
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
16

95
-0

9-
03

 i 
H

yl
la

 1
,

B
le

nt
ar

p 
(M

).

Mätta Jönsdotter
Född beräknat 1674 i Assmåsa 2,

Sövde (M).
Död omkring 1728-03-17 i Hylla 1,

Blentarp (M).

Jö
ns

L
ar

ss
on

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
64

2-
04

-3
0 

i A
ss

m
ås

a 
2,

Sö
vd

e 
(M

).
D

öd
 1

72
0-

06
-1

3 
i A

ss
m

ås
a 

2,
 S

öv
de

 (
M

).

In
ge

r
Jö

ns
do

tt
er

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
65

0 
i A

ss
m

ås
a,

 S
öv

de
 (

M
).

D
öd

 1
72

6-
12

-0
2 

i A
ss

m
ås

a 
2,

 S
öv

de
 (

M
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 24 - 2023-10-15

Elsa Rasmusdotter
Född 1749-10-25 i Blentarp 10, Blentarp (M).

Död 1825-02-27 i Bleckarp, Blentarp (M).

Rasmus Lydersson
Född 1720-02-01 i Blentarp 10, Blentarp (M).

Död 1798-05-06 i Hylla 1, Blentarp (M).

Lyder Holgersson
Född beräknat 1690 i Dörröd, Veberöd

(M).
Död omkring 1768-04-17 i Hylla 1,

Blentarp (M).

H
ol

ge
r

L
yd

er
ss

on
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

66
0-

06
-1

9 
i

T
op

pe
la

du
gå

rd
, G

en
ar

p 
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
98

-0
8-

21
 i 

B
le

nt
ar

p 
9,

B
le

nt
ar

p 
(M

).

L
yd

er
G

ör
an

ss
on

Fö
dd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

61
9 

i T
op

pe
la

du
gå

rd
, G

en
ar

p 
(M

).
D

öd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
68

4 
i T

op
pe

la
du

gå
rd

, G
en

ar
p 

(M
).

K
er

st
in

a
A

nd
er

sd
ot

te
r

Fö
dd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

62
3 

i T
op

pe
la

du
gå

rd
, G

en
ar

p 
(M

).
D

öd
 i 

T
op

pe
la

du
gå

rd
, G

en
ar

p 
(M

).

K
ar

na
P

er
sd

ot
te

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

66
6 

i D
ör

rö
d,

 V
eb

er
öd

(M
).

D
öd

 1
74

4-
08

-0
8 

i B
le

nt
ar

p 
10

, B
le

nt
ar

p
(M

).

Kerstina Rasmusdotter
Född beräknat 1693 i Hylla 1, Blentarp

(M).
Död omkring 1747-03-15 i Blentarp

10, Blentarp (M).

Malena Andersdotter
Född 1726-06-13 i Hylla 2, Blentarp (M).
Död 1785-03-02 i Hylla 1, Blentarp (M).

Anders Mårtensson Bock
Född 1702-03-01 i Hylla 5, Blentarp

(M).
Död 1782-11-12 i Hylla 1, Blentarp

(M).

M
år

te
n

N
il

ss
on

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
66

3 
i L

un
na

rp
, K

ve
rr

es
ta

d
(L

).
D

öd
 1

73
3-

01
-3

1 
i H

yl
la

 1
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

N
il

s
P

ål
ss

on
D

öd
 i 

L
un

na
rp

, K
ve

rr
es

ta
d 

(L
).

In
gr

id
P

er
sd

ot
te

r
D

öd
 i 

L
un

na
rp

, K
ve

rr
es

ta
d 

(L
).

G
er

tr
ud

L
ar

sd
ot

te
r

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
65

9 
i H

yl
la

, B
le

nt
ar

p 
(M

).
D

öd
 1

73
7-

03
-0

4 
i H

yl
la

 1
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

Anna Harvigsdotter
Född 1698-04-08 i Hylla 1, Blentarp

(M).
Död omkring 1768-11-27 i Hylla 1,

Blentarp (M).

H
ar

tv
ig

M
år

te
ns

so
n

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
66

8-
12

-0
3 

i B
le

nt
ar

p 
2,

B
le

nt
ar

p 
(M

).
D

öd
 1

71
2-

02
-1

7 
i H

yl
la

 1
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

M
år

te
n

H
ar

tv
ig

ss
on

Fö
dd

 i 
B

le
nt

ar
p,

 B
le

nt
ar

p 
(M

).
D

öd
 i 

B
le

nt
ar

p 
2,

 B
le

nt
ar

p 
(M

).

M
al

en
a

Jö
ns

do
tt

er
Fö

dd
 i 

B
le

nt
ar

p,
 B

le
nt

ar
p 

(M
).

D
öd

 i 
B

le
nt

ar
p 

2,
 B

le
nt

ar
p 

(M
).

P
er

ni
ll

a
O

lo
fs

do
tt

er
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

67
4 

i H
yl

la
 1

, B
le

nt
ar

p
(M

).
D

öd
 i 

H
yl

la
 1

, B
le

nt
ar

p 
(M

).

(A
nf

ör
lu

st
)

O
lo

f
Jö

ns
so

n 
R

ut
h

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
64

6 
i H

yl
la

 1
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

01
-0

5-
17

 i 
H

yl
la

 1
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

(A
nf

ör
lu

st
)

A
nn

a
L

av
es

do
tt

er
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

65
2 

i H
yl

la
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
16

95
-0

9-
03

 i 
H

yl
la

 1
, B

le
nt

ar
p 

(M
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 25 - 2023-10-15

Åke Hansson
Född 1731-08-19 i Lövestad 27, Lövestad (M).
Död 1806-05-10 i Lövestad 27, Lövestad (M).

Hans Åkesson
Född beräknat 1705 i Lövestad 27, Lövestad (M).

Död 1776-09-02 i Lövestad 27, Lövestad (M).

Åke Olsson
Född beräknat 1659 i Lövestad 27,

Lövestad (M).
Död 1740-11-17 i Lövestad 27,

Lövestad (M).

O
lo

f
N

il
ss

on
Fö

dd
 i 

L
öv

es
ta

d 
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 i 
L

öv
es

ta
d 

27
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

E
ls

a
O

lo
f 

N
il

ss
on

s
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

62
6 

i L
öv

es
ta

d 
, L

öv
es

ta
d

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

10
-0

4-
24

 i 
L

öv
es

ta
d 

27
,

L
öv

es
ta

d 
(M

).

Mätta Erlandsdotter
Född beräknat 1669-08-22 i Lövestad

27, Lövestad (M).
Död 1747-02-22 i Lövestad 27,

Lövestad (M).

E
rl

an
d

Jö
ns

so
n

Fö
dd

 i 
L

öv
es

ta
d 

27
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 i 
L

öv
es

ta
d 

27
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

Bengta Jönsdotter
Född beräknat 1703 i Lövestad 3, Lövestad (M).
Död 1786-10-28 i Lövestad 27, Lövestad (M).

Jöns Olsson Brandt
Född beräknat 1663-07-17 i Lövestad ,

Lövestad (M).
Död 1737-11-17 i Lövestad 3,

Lövestad
(M).

O
la

B
ra

nd
t

Boel Jöns Olssons
Född beräknat 1668-07-30 i Lövestad ,

Lövestad (M).
Död 1740-04-30 i Lövestad 3,

Lövestad
(M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 26 - 2023-10-15

Boel Persdotter
Född 1740-02-20 i Näsby 5, Tolånga (M).

Död 1810-04-28 i Lövestad 27, Lövestad (M).

Per Sörensson
Född 1716-01-28 i Lövestad 36, Lövestad (M).

Död 1785-04-20 i Näsby 5, Tolånga (M).

Sören Persson
Född beräknat 1667 i Näsby, Tolånga

(M).
Död 1727-04-16 i Lövestad 36,

Lövestad (M).

Boel Persdotter
Född beräknat 1680 i Lövestad 36,

Lövestad (M).
Död omkring 1747-12-20 i Näsby 5,

Tolånga (M).

Boel Svensdotter
Född beräknat 1707 i Heinge 5, Lövestad (M).

Död 1784-04-15 i Näsby 5, Tolånga (M).

Sven Persson
Född beräknat 1667 i Heinge 5,

Lövestad (M).
Död 1755-02-09 i Heinge 9, Lövestad

(M).

Ingeborg Lassesdotter
Född beräknat 1675 i Heingetorp 2,

Lövestad (M).
Död 1763-04-29 i Heinge 9, Lövestad

(M).

L
as

se
A

nd
er

ss
on

 S
tr

ic
ke

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

64
3 

i H
ei

ng
et

or
p 

1,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

70
8 

i H
ei

ng
et

or
p 

1,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

A
nd

er
s

L
ar

ss
on

 S
tr

ic
ke

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

62
1-

09
-2

7 
i H

ei
ng

et
or

p,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

10
-0

3-
27

 i 
H

ei
ng

et
or

p 
1,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).L
au

ri
tz

Je
ps

on
15

80
?-

In
ga

r
N

il
sd

ot
te

r
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
61

6 
i H

ei
ng

et
or

p,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 i 
H

ei
ng

et
or

p 
2,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).

H
el

ja
O

lu
fs

do
tt

er
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

64
7 

i H
ei

ng
e,

 L
öv

es
ta

d
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
13

-1
0-

11
 i 

H
ei

ng
et

or
p 

1,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 27 - 2023-10-15

Jöns Jönsson
Född 1722-12-23 i Lövestad 40, Lövestad (M).
Död 1791-08-03 i Lövestad 40, Lövestad (M).

Jöns Kristensson
Född beräknat 1690 i Lövestad 2, Lövestad (M).
Död 1757-05-02 i Lövestad 40, Lövestad (M).

Kristen Jönsson
Född beräknat 1651-04-24 i Lövestad

2, Lövestad (M).
Död 1711-08-24 i Lövestad 2,

Lövestad
(M).

Jö
ns

K
ri

st
en

ss
on

D
öd

 i 
L

öv
es

ta
d 

40
, L

öv
es

ta
d 

(M
).

Bengta Pålsdotter
Född beräknat 1650 i Lövestad 40,

Lövestad (M).
Död omkring 1712-03-23 i Lövestad 2,

Lövestad (M).

Bengta Olofsdotter
Född beräknat 1688 i Lövestad 11, Lövestad (M).

Död 1769-04-29 i Lövestad 40, Lövestad (M).

Ola Persson Östre
Född beräknat 1653 i Lövestad ,

Lövestad (M).
Död 1718-02-20 i Lövestad 11,

Lövestad (M).

Lusse Nilsdotter
Född beräknat 1662 i Pinan, Lövestad

(M).
Död 1731-07-15 i Lövestad 11,

Lövestad (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 28 - 2023-10-15

Anna Hansdotter
Född 1734-05-12 i Lövestad 27, Lövestad (M).
Död 1823-08-26 i Lövestad 40, Lövestad (M).

(Anförlust) Hans Åkesson
Född beräknat 1705 i Lövestad 27, Lövestad (M).

Död 1776-09-02 i Lövestad 27, Lövestad (M).

(Anförlust) Bengta Jönsdotter
Född beräknat 1703 i Lövestad 3, Lövestad (M).
Död 1786-10-28 i Lövestad 27, Lövestad (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 29 - 2023-10-15

Lars Larsson Broman
Född beräknat 1701 i Rörum, Rörum (L).

Död uppskattat 1781 i Tranås 10, Tranås (L).

Lars Olsson
Död i Rörum, Rörum (L).

Bengta Olofsdotter
Död i Rörum, Rörum (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 30 - 2023-10-15

Ingar Månsdotter
Född omkring 1723-02-17 i Frörum 9, Fågeltofta (L).

Död 1805-07-10 i Vanstad 35, Vanstad (M).

Måns Rosenqvist
Född beräknat 1675 i Tranås, Tranås (L).

Död 1743-11-17 i Frörum 14, Fågeltofta (L).

Lena Rosenqvist
Född beräknat 1680 i Frörum, Fågeltofta (L).
Död 1753-08-03 i Frörum 14, Fågeltofta (L).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 31 - 2023-10-15

Nils Bengtsson
Född 1738-04-26 i Puus, Fränninge (M).

Död 1805-06-22 i Heinge 22, Lövestad (M).

Bengt Lasson
Född uppskattat 1710 i Östraby 12, Östraby (M).

Död 1768-01-05 i Puus, Fränninge (M).

Lasse Persson
Född beräknat 1685-07-21 i Östraby

10, Östraby (M).
Död 1739-10-15 i Östraby 4, Östraby

(M).

P
er

N
il

ss
on

Fö
dd

 b
er

äk
na

t 1
65

7 
i Ö

st
ra

by
 1

0,
 Ö

st
ra

by
(M

).
D

öd
 1

74
5-

01
-0

6 
i Ö

st
ra

by
 1

0,
 Ö

st
ra

by
(M

).

N
il

s
P

er
ss

on
Fö

dd
 i 

Ö
st

ra
by

, Ö
st

ra
by

 (
M

).
D

öd
 i 

Ö
st

ra
by

 1
0,

 Ö
st

ra
by

 (
M

).

A
nn

a
B

en
gt

sd
ot

te
r

Fö
dd

 o
m

kr
in

g 
16

65
-0

2-
12

 i 
Ö

st
ra

by
 9

,
Ö

st
ra

by
 (

M
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

72
0 

i Ö
st

ra
by

 1
0,

 Ö
st

ra
by

(M
).

(A
nf

ör
lu

st
)

B
en

gt
P

er
ss

on
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

61
4 

i Ö
st

ra
by

 9
, Ö

st
ra

by
 (

M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
16

99
-0

7-
01

 i 
Ö

st
ra

by
 9

, Ö
st

ra
by

 (
M

).

(A
nf

ör
lu

st
)

E
ln

a
L

ar
sd

ot
te

r
Fö

dd
 i 

Ö
st

ra
by

, Ö
st

ra
by

 (
M

).
D

öd
 i 

Ö
st

ra
by

 9
, Ö

st
ra

by
 (

M
).

Elsa Eriksdotter
Född beräknat 1688 i Östraby 12,

Östraby (M).
Död 1751-02-11 i Östraby 4, Östraby

(M).

E
ri

k
B

on
de

ss
on

Fö
dd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

66
4 

i Ö
st

ra
by

 1
2,

Ö
st

ra
by

(M
).

D
öd

 i 
Ö

st
ra

by
 1

2,
 Ö

st
ra

by
 (

M
).

B
on

de
H

an
ss

on
Fö

dd
 i 

Ö
st

ra
by

, Ö
st

ra
by

 (
M

).
D

öd
 i 

Ö
st

ra
by

 1
2,

 Ö
st

ra
by

 (
M

).

N
n

N
nd

ot
te

r
Fö

dd
 i 

Ö
st

ra
by

, Ö
st

ra
by

 (
M

).
D

öd
 i 

Ö
st

ra
by

 1
2,

 Ö
st

ra
by

 (
M

).

In
ga

r
P

er
sd

ot
te

r
Fö

dd
 b

er
äk

na
t 1

65
9 

i Ö
st

ra
by

, Ö
st

ra
by

(M
).

D
öd

 1
73

9-
10

-1
7 

i Ö
st

ra
by

 1
2,

 Ö
st

ra
by

(M
).

Eljena Jönsdotter
Född beräknat 1701 i Fränninge, Fränninge (M).

Död 1772-05-30 i Puus, Fränninge (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 32 - 2023-10-15

Mätta Bengtsdotter
Född 1742-03-10 i Heinge 22, Lövestad (M).
Död 1826-03-07 i Heinge 22, Lövestad (M).

Bengt Clausson
Född beräknat 1696 i Vallarum 1, Fränninge (M).

Död 1769-01-06 i Heinge 22, Lövestad (M).

Claus Gertsson
Född beräknat 1669 i Vallarum 1,

Fränninge (M).
Död 1741-12-16 i Vallarum 1,

Fränninge (M).

G
er

t
C

la
us

so
n

Fö
dd

 i 
V

al
la

ru
m

 1
, F

rä
nn

in
ge

 (
M

).
D

öd
 i 

V
al

la
ru

m
 1

, F
rä

nn
in

ge
 (

M
).

M
ät

ta
G

er
t C

la
us

so
ns

Fö
dd

 i 
V

al
la

ru
m

, F
rä

nn
in

ge
 (

M
).

D
öd

 i 
V

al
la

ru
m

 1
, F

rä
nn

in
ge

 (
M

).

Elna Trulsdotter
Född beräknat 1676 i Fränninge,

Fränninge (M).
Död 1743-02-05 i Vallarum 1,

Fränninge (M).

Bengta Lassesdotter
Född beräknat 1704 i Heinge 22, Lövestad (M).

Död 1765-01-09 i Heinge 22, Lövestad (M).

Lasse Nilsson
Född beräknat 1662-06-01 i Heinge

22,
Lövestad (M).

Död 1737-12-30 i Heinge 22, Lövestad
(M).

N
il

s
G

um
m

es
so

n
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
62

0 
i H

ei
ng

e 
20

,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 i 
H

ei
ng

e 
22

, L
öv

es
ta

d 
(M

).

G
um

m
e

L
as

so
n

Fö
dd

 i 
H

ei
ng

e,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 i 
H

ei
ng

e 
20

, L
öv

es
ta

d 
(M

).

B
en

gt
a

L
as

se
sd

ot
te

r
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
63

0 
i H

ei
ng

e 
22

,
L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 i 
H

ei
ng

e 
22

, L
öv

es
ta

d 
(M

).

Ingar Pålsdotter
Född beräknat 1662 i Heinge 9,

Lövestad (M).
Död 1730-05-28 i Heinge 22, Lövestad

(M).

P
ål

Is
ac

hs
en

 S
ka

rt
e

Fö
dd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

60
8 

i H
ei

ng
e,

 L
öv

es
ta

d
(M

).
D

öd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
67

1 
i H

ei
ng

e 
9,

 L
öv

es
ta

d
(M

).

Is
ac

h
M

ad
tz

en
Fö

dd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
57

5 
i H

ei
ng

e,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

61
0 

i H
ei

ng
e,

 L
öv

es
ta

d 
(M

).

M
ad

tz
Is

ac
hs

en
15

55
?-

16
30

?

O
lu

ff
a

P
ed

er
sd

ot
te

r
-1

57
5?

-1
59

7-
33

In
ga

r
P

ål
sd

ot
te

r
D

öd
 e

ft
er

 1
61

0 
i H

ei
ng

e,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

N
N

P
er

sd
ot

te
r

D
öd

 e
ft

er
 1

66
2 

i H
ei

ng
e 

9,
 L

öv
es

ta
d 

(M
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 2023-10-15

www.cghgroup.se - 33 - 2023-10-15

Oluffa Pedersdotter
Född i Heinge 2, Lövestad (M).
Död i Heinge 2, Lövestad (M).

Peder Jepsen
Död i Heinge 2, Lövestad (M).

32

10
11

12
13

14
15



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 - Personregister 2023-10-15

www.cghgroup.se - 34 - 2023-10-15

Andersdotter, Boel -1657?-1689? (5672) .................................................................................. 21

Andersdotter, Edela -1663?-1701- (5396) ................................................................................. 21

Andersdotter, Elna 1661?-1741? (917) ...................................................................................... 7

Andersdotter, Kerstina 1623?-1645?- (349) ............................................................................... 24

Andersdotter, Malena 1726-1785 (284) ................................................................................... 24

Andersdotter, Mätta 1683?-1751? (313) ................................................................................... 23

Andersson Stricker, Lasse 1643?-1708? (1920) ........................................................................... 26

Andersson, Mårten 1700?-1750 (2561) .................................................................................... 21

Andersson, Staffan 1676?-1762? (250) ..................................................................................... 8

Andersson, Tuve 1662?-1724 (916) ......................................................................................... 7

Bengtsdotter, Anna 1660?-1715- (310) .................................................................................... 19

Bengtsdotter, Anna 1665?-1720? (929) .................................................................................... 31

Bengtsdotter, Karna 1651?-1699? (6086) .................................................................................. 16

Bengtsdotter, Mätta 1742-1826 (233) ................................................................................... 1 32

Bengtsson, Jöns 1657?-1711- (20369) ..................................................................................... 13

Bengtsson, Nils 1738-1805 (232) ........................................................................................ 1 31

Bengtsson, Truls 1666?-1712? (262) ....................................................................................... 14

Bengtsson, Truls 1733-1812 (173) .......................................................................................... 1

Bengt Jeppssons, Bengta 1637?-1718? (15530) ........................................................................... 19

Bentsson, Peder (11521) .................................................................................................... 13

Bondesson, Erik 1664?-1711- (1082) ...................................................................................... 31

Bondesson, Jöns -1658-1668? (16337) .................................................................................... 21

Bosson, Per -1663?-1701- (5045) .......................................................................................... 21

Brandt, Ola -1684-1691- (22467) .......................................................................................... 25

Clausson, Bengt 1696?-1769 (301) ........................................................................................ 32

Clausson, Gert -1668?-1704- (1157) ...................................................................................... 32

Eriksdotter, Elsa 1688?-1751 (926) ........................................................................................ 31

Eriksson, Nils -1651- (14345) ............................................................................................. 16

Eriksson, Nils 1699?-1748 (211) ......................................................................................... 1 16

Erlandsdotter, Mätta 1669?-1747 (2189) .................................................................................. 25

Frennesdotter, Kerstina 1682?-1743 (251) .................................................................................. 8

Frennesson, Nils -1651- (14288) ............................................................................................ 8

Gertsdotter, Sofia 1722?-1778 (215) ..................................................................................... 1 19

Gertsson, Claus 1669?-1741 (327) ......................................................................................... 32

Gertsson, Håkan 1650?-1719? (309) ....................................................................................... 19

Gert Claussons, Mätta -1668?-1704- (1158) .............................................................................. 32

Gummesson, Nils 1620?-1712- (1189) .................................................................................... 32

Göransson, Lyder 1619?-1684? (348) ...................................................................................... 24

Hansdotter, Anna 1734-1823 (227) ...................................................................................... 1 28

Hansdotter, Bengta 1636?-1698? (4087) .................................................................................... 8

Hansdotter, Bengta 1844-1914 (150) ....................................................................................... 1

Hansdotter, Marna -1635?- (16594) ......................................................................................... 3

Hansdotter, Olu 1712?-1778 (200) ........................................................................................ 1 9

Hansdotter, Sissa 1675?-1739 (269) ....................................................................................... 16

Hansson, Bonde -1664?-1705- (13701) ................................................................................... 31

Hansson, Lars 1631?-1691 (5531) ......................................................................................... 21

Hansson, Åke 1731-1806 (223) .......................................................................................... 1 25



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 - Personregister 2023-10-15

www.cghgroup.se - 35 - 2023-10-15

Hartvigsson, Mårten -1647?-1685- (551) .................................................................................. 24

Harvigsdotter, Anna 1698-1768? (319) .................................................................................... 24

Harvigsdotter, Anna 1771-1839 (153) ...................................................................................... 1

Henningsson, Måns 1702-1768? (190) .................................................................................... 1 2

Henningsson, Måns 1768-1817 (152) ....................................................................................... 1

Holgersson, Lyder 1690?-1768? (315) ..................................................................................... 24

Håkansdotter, Hanna 1697?-1754- (5513) ................................................................................. 20

Håkansdotter, Hanna 1765-1837 (177) ..................................................................................... 1

Håkansdotter, Hanna 1822-1907 (147) ..................................................................................... 1

Håkansdotter, Mätta 1645?-1742 (2724) .................................................................................. 18

Håkansson Sandberg, Gert 1683?-1727? (277) ............................................................................ 19

Håkansson, Jöns 1723?-1785 (214) ...................................................................................... 1 18

Håkansson, Jöns 1835-1913 (149) .......................................................................................... 1

Håkansson, Lasse 1658?-1733 (5475) ..................................................................................... 21

Håkansson, Per Alfred 1895-1960 (43) .................................................................................... 1

Håkansson, Per 1745-1837 (170) ........................................................................................... 1

Ingemarsson, Åke 1660?-1706? (241) ....................................................................................... 4

Isachsen Skarte, Pål 1608?-1671? (345) ................................................................................... 32

Isachsen, Madtz 1555?-1630? (357) ....................................................................................... 32

Jakobsson, Lars (1079) ....................................................................................................... 8

Jeppsson, Bengt 1636?-1696 (15529) ...................................................................................... 19

Jepsen, Peder -1597- (13635) .............................................................................................. 33

Jepson, Lauritz 1580?- (19265) ............................................................................................ 26

Jonsdotter, Lucia 1657?-1709? (14365) ................................................................................... 12

Jönsdotter, Anna 1865-1899 (144) .......................................................................................... 1

Jönsdotter, Bengta 1703?-1786 (287) ................................................................................... 25 28

Jönsdotter, Boel (18527) ..................................................................................................... 3

Jönsdotter, Eljena 1630?-1710? (5698) .................................................................................... 21

Jönsdotter, Eljena 1701?-1772 (299) ...................................................................................... 31

Jönsdotter, Gunilla 1651?-1736 (599) ...................................................................................... 2

Jönsdotter, Hanna 1688?-1766 (275) ...................................................................................... 18

Jönsdotter, Ingar 1691?-1754 (254) ........................................................................................ 10

Jönsdotter, Inger 1650?-1726 (1583) ...................................................................................... 23

Jönsdotter, Kerstina 1693?-1773 (257) .................................................................................... 11

Jönsdotter, Kerstina 1707?-1765- (4440) .................................................................................. 22

Jönsdotter, Kerstina 1713?-1771 (206) .................................................................................. 1 13

Jönsdotter, Malena -1668?-1685- (552) ................................................................................... 24

Jönsdotter, Mätta (1080) ..................................................................................................... 8

Jönsdotter, Mätta 1674?-1728? (1571) ..................................................................................... 23

Jönsdotter, Mätta 1769-1853 (185) ......................................................................................... 1

Jönsson Ruth, Olof 1646?-1701? (247) ............................................................................... 6 23 24

Jönsson, Erland -1672-1708- (11566) ..................................................................................... 25

Jönsson, Hans -1630?-1671- (5678) ....................................................................................... 21

Jönsson, Hans 1801-1857 (161) ............................................................................................. 1

Jönsson, Jöns 1722-1791 (226) .......................................................................................... 1 27

Jönsson, Kristen 1651?-1711 (321) ........................................................................................ 27

Jönsson, Nils -1635?- (16593) .............................................................................................. 3



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 - Personregister 2023-10-15

www.cghgroup.se - 36 - 2023-10-15

Jönsson, Nils 1664?-1734 (238) ........................................................................................... 3 5

Jönsson, Per 1683?-1775 (253) ............................................................................................ 10

Jönsson, Per 1717-1785 (280) ............................................................................................. 23

Jönsson, Sören -1640?-1671- (6221) ...................................................................................... 18

Jönsson, Vilhelm 1761-1822 (176) ......................................................................................... 1

Jöns Bengtssons, Mätta 1670?-1720- (20370) ............................................................................ 13

Jöns Månssons, Elna 1669?-1739? (8404) ................................................................................ 22

Jöns Olssons, Boel 1668?-1740 (22465) .................................................................................. 25

Karlsson, Håkan 1737?-1802 (217) ...................................................................................... 1 20

Kristensson, Jöns -1658-1673- (13591) ................................................................................... 27

Kristensson, Jöns 1690?-1757 (295) ....................................................................................... 27

Larsdotter, Bengta 1657?-1719 (1074) ..................................................................................... 8

Larsdotter, Boel 1662?-1736? (239) ...................................................................................... 3 5

Larsdotter, Elna -1640-1691- (932) .................................................................................... 16 31

Larsdotter, Gertrud 1659?-1737 (337) ..................................................................................... 24

Larsdotter, Karna -1630?-1671- (5679) ................................................................................... 21

Larsdotter, Karna 1661?-1731 (5476) ..................................................................................... 21

Larsson Broman, Lars 1701?-1781? (4357) ............................................................................. 1 29

Larsson Broman, Magnus 1762-1823 (187) ................................................................................ 1

Larsson Stricker, Anders 1621?-1710? (14117) ........................................................................... 26

Larsson, Hans 1643?-1702- (6107) ........................................................................................ 16

Larsson, Hans 1673?-1741 (4074) .......................................................................................... 9

Larsson, Jöns 1642?-1720 (1582) .......................................................................................... 23

Lassesdotter, Bengta 1630?-1712- (1192) ................................................................................. 32

Lassesdotter, Bengta 1704?-1765 (302) ................................................................................... 32

Lassesdotter, Elna 1709-1778 (5470) ...................................................................................... 21

Lassesdotter, Ingeborg 1675?-1763 (1217) ................................................................................ 26

Lasson, Bengt 1710?-1768 (298) ........................................................................................... 31

Lasson, Gumme (1191) ..................................................................................................... 32

Lavesdotter, Anna 1652?-1695? (248) ................................................................................ 6 23 24

Lavesdotter, Anna 1708-1770? (281) ...................................................................................... 23

Lydersson, Holger 1660?-1698? (333) ..................................................................................... 24

Lydersson, Rasmus 1720-1798 (283) ...................................................................................... 24

Madtzen, Isach 1575?-1610? (354) ........................................................................................ 32

Matsdotter, Kerstina -1658-1675- (1077) .................................................................................. 8

Månsdotter, Anna 1804-1883 (162) ........................................................................................ 1

Månsdotter, Elna -1697-1711- (5406) ..................................................................................... 21

Månsdotter, Ingar 1723?-1805 (4358) ................................................................................... 1 30

Månsson, Henning 1652?-1722 (235) ....................................................................................... 2

Månsson, Henning 1731?-1798 (164) ....................................................................................... 1

Månsson, Håkan 1622?-1678 (5681) ...................................................................................... 21

Månsson, Jöns 1662?-1739? (8403) ........................................................................................ 22

Månsson, Per 1811-1888 (146) ............................................................................................. 1

Mårtensdotter, Marna 1737-1775 (218) ................................................................................. 1 21

Mårtensdotter, Mätta 1746-1789 (171) ..................................................................................... 1

Mårtensson Bock, Anders 1702-1782 (318) .............................................................................. 24

Mårtensson, Hartvig 1668?-1712 (339) .................................................................................... 24



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 - Personregister 2023-10-15

www.cghgroup.se - 37 - 2023-10-15

Mårtensson, Nils -1683-1715 (5404) ...................................................................................... 21

Mårtensson, Åke 1649?-1722 (14364) ..................................................................................... 12

NNsson, Per (2667) ......................................................................................................... 19

Nilsdotter, Anna 1665?-1750 (4077) ........................................................................................ 9

Nilsdotter, Boel 1747-1796 (165) ........................................................................................... 1

Nilsdotter, Bolla 1660?-1720 (14362) ..................................................................................... 12

Nilsdotter, Eljena 1774-1830 (188) ......................................................................................... 1

Nilsdotter, Elna 1710-1760? (3578) ...................................................................................... 1 5

Nilsdotter, Hanna 1680?-1717? (2352) .................................................................................... 21

Nilsdotter, Ingar 1616?-1642?- (14371) ................................................................................... 26

Nilsdotter, Ingar 1737-1788 (174) .......................................................................................... 1

Nilsdotter, Lusse 1662?-1731 (16358) ..................................................................................... 27

Nilsdotter, Marna 1701-1784 (191) ....................................................................................... 1 3

Nilsdotter, Mätta -1690?-1703- (6084) .................................................................................... 20

Nilsson, Erik 1667?-1736? (268) ........................................................................................... 16

Nilsson, Frenne 1628?-1685? (4086) ....................................................................................... 8

Nilsson, Harvig 1735-1804 (167) ........................................................................................... 1

Nilsson, Håkan 1678?-1727? (5569) ....................................................................................... 20

Nilsson, Jöns 1639?-1706? (16587) ......................................................................................... 3

Nilsson, Karl 1692?-1754- (5487) ......................................................................................... 20

Nilsson, Lasse 1662?-1737 (330) .......................................................................................... 32

Nilsson, Mårten 1663?-1733 (336) ........................................................................................ 24

Nilsson, Mårten 1714-1789 (205) ........................................................................................ 1 12

Nilsson, Ola 1659?-1727 (14361) .......................................................................................... 12

Nilsson, Olof -1658-1658?- (5729) ........................................................................................ 25

Nilsson, Per 1654?-1710- (2649) .......................................................................................... 11

Nilsson, Per 1657?-1745 (928) ............................................................................................. 31

Nilsson, Per 1668?-1711- (271) ............................................................................................ 17

Nils Olssons, Agda 1650?-1693? (5597) .................................................................................. 20

Nndotter, Nn (2668) ......................................................................................................... 19

Nndotter, Nn -1654?-1684- (13705) ....................................................................................... 11

Nndotter, Nn -1660-1663- (16389) ........................................................................................ 21

Nndotter, Nn -1664?-1705- (13702) ....................................................................................... 31

Nndotter, Nn -1665?-1691- (11640) .................................................................................... 13 14

Olofsdotter, Bengta (4369) .................................................................................................. 29

Olofsdotter, Bengta 1688?-1769 (296) ..................................................................................... 27

Olofsdotter, Pernilla 1674?-1733- (1070) ................................................................................. 24

Olofsson, Jöns -1645?- (368) ................................................................................................ 6

Olofsson, Lave 1675?-1712 (1071) ........................................................................................ 23

Olof Nilssons, Elsa 1626?-1710? (5728) .................................................................................. 25

Olsdotter, Eljena 1677?-1771 (5619) ...................................................................................... 22

Olsdotter, Elna 1727-1802? (4434) ...................................................................................... 1 22

Olsdotter, Kerstina 1775-1831 (180) ....................................................................................... 1

Olsdotter, Sissa 1689?-1752 (260) ......................................................................................... 12

Olsson Brandt, Jöns 1663?-1737 (22464) ................................................................................. 25

Olsson Ruth, Nils 1677?-1763? (196) .................................................................................... 1 6

Olsson, Jöns 1658?-1743 (304) ............................................................................................ 11



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 - Personregister 2023-10-15

www.cghgroup.se - 38 - 2023-10-15

Olsson, Lars (4368) ......................................................................................................... 29

Olsson, Nils 1644?-1697- (5565) .......................................................................................... 20

Olsson, Olof 1705?-1765 (4439) ........................................................................................... 22

Olsson, Per 1725?-1773? (5551) ............................................................................................ 1

Olsson, Åke 1659?-1740 (2188) ........................................................................................... 25

Olufsdotter, Helja 1647?-1713? (14112) ................................................................................... 26

Pedersdotter, Oluffa -1575?-1597- (543) ............................................................................... 32 33

Persdotter, Anna 1690?-1738? (278) ....................................................................................... 19

Persdotter, Boel 1680?-1747? (6425) ...................................................................................... 26

Persdotter, Boel 1740-1810 (224) ........................................................................................ 1 26

Persdotter, Gertrud 1663?-1743 (305) ..................................................................................... 11

Persdotter, Gyred 1700?-1756 (212) ..................................................................................... 1 17

Persdotter, Hanna 1676?-1753 (266) ....................................................................................... 15

Persdotter, Ingar 1659?-1739 (1083) ....................................................................................... 31

Persdotter, Ingar 1747-1819 (168) .......................................................................................... 1

Persdotter, Ingrid (5462) .................................................................................................... 24

Persdotter, Karna 1666?-1744 (334) ....................................................................................... 24

Persdotter, Kerstina 1723?-1786 (203) .................................................................................. 1 11

Persdotter, Mätta 1700?-1741 (209) ..................................................................................... 1 15

Persdotter, NN -1635?-(1662..) (346) ..................................................................................... 32

Persdotter, Pernilla -1645?- (369) ........................................................................................... 6

Persson Östre, Ola 1653?-1718 (16357) .................................................................................. 27

Persson, Anders 1675?-1723? (2351) ...................................................................................... 21

Persson, Bengt -1665?-1691- (11519) .................................................................................. 13 14

Persson, Bengt 1614?-1699? (931) ...................................................................................... 16 31

Persson, Håkan 1722?-1752 (202) ....................................................................................... 1 10

Persson, Håkan 1772-1849 (155) ........................................................................................... 1

Persson, Håkan 1863-1937 (143) ........................................................................................... 1

Persson, Jöns 1687?-1751? (312) .......................................................................................... 23

Persson, Lasse 1685?-1739 (925) .......................................................................................... 31

Persson, Nils (934) .......................................................................................................... 31

Persson, Nils -1654?-1684- (13704) ....................................................................................... 11

Persson, Ola 1745-1804 (220) ........................................................................................... 1 23

Persson, Per 1689?-1741 (256) ............................................................................................. 11

Persson, Staffan -1658-1675- (1076) ....................................................................................... 8

Persson, Sven 1667?-1755 (1216) ......................................................................................... 26

Persson, Sören 1667?-1727 (6426) ........................................................................................ 26

Persson, Åke 1761?-1819 (179) ............................................................................................. 1

Per Nilssons, Hanna 1664?-1710- (2650) ................................................................................. 11

Per Nilssons, Ingar 1676?-1711- (272) .................................................................................... 17

Pålsdotter, Bengta 1650?-1712? (322) ..................................................................................... 27

Pålsdotter, Ingar -1608?-(1610..) (355) ................................................................................... 32

Pålsdotter, Ingar 1662?-1730 (331) ........................................................................................ 32

Pålsdotter, Kerstina 1631?-1710? (16591) .................................................................................. 3

Pålsson, Ingemar 1640?-1710? (545) ........................................................................................ 4

Pålsson, Nils (5399) ......................................................................................................... 24

Pålsson, Sven 1643?-1713 (598) ............................................................................................ 2



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 - Personregister 2023-10-15

www.cghgroup.se - 39 - 2023-10-15

Rasmusdotter, Elsa 1749-1825 (221) .................................................................................... 1 24

Rasmusdotter, Kerstina 1693?-1747? (316) ................................................................................ 24

Rosenqvist, Lena 1680?-1753 (14730) .................................................................................... 30

Rosenqvist, Måns 1675?-1743 (14726) .................................................................................... 30

Staffansson, Anders 1649?-1740 (1073) .................................................................................... 8

Staffansson, Per 1710-1785 (199) ........................................................................................ 1 8

Svensdotter, Boel 1707?-1784 (2192) ..................................................................................... 26

Svensdotter, Kerstina 1677?-1743 (236) .................................................................................... 2

Svensson, Pål (2930) ......................................................................................................... 2

Sörensson, Per 1716-1785 (292) ........................................................................................... 26

Sörensson, Vilhelm 1640?-1721? (307) .................................................................................... 18

Truedsson, Olof 1671?-1745 (5618) ....................................................................................... 22

Trulsdotter, Boel 1657?-1729 (242) ........................................................................................ 4

Trulsdotter, Elna 1676?-1743 (328) ........................................................................................ 32

Trulsdotter, Sissa 1780-1860 (156) ......................................................................................... 1

Trulsson, Bengt 1695?-1768 (208) ....................................................................................... 1 14

Truls Bengtssons, Elna 1674?-1719? (263) ............................................................................... 14

Tuvesdotter, Elna 1706-1786 (197) ....................................................................................... 1 7

Tuvesson, Per 1666?-1709? (265) .......................................................................................... 15

Vilhelmsson, Håkan 1685?-1772 (274) .................................................................................... 18

Vilhelmsson, Håkan 1803-1853 (158) ...................................................................................... 1

Åkesdotter, Elna 1800-1874 (159) .......................................................................................... 1

Åkesdotter, Kerstin 1640?-1689? (546) ..................................................................................... 4

Åkesson, Hans 1705?-1776 (286) ....................................................................................... 25 28

Åkesson, Jöns 1765-1855 (184) ............................................................................................. 1

Åkesson, Nils 1677?-1773 (259) ........................................................................................... 12

Åkesson, Nils 1703-1770 (3568) .......................................................................................... 1 4



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 - Ortsregister 2023-10-15

www.cghgroup.se - 40 - 2023-10-15

Baldringe (M), Baldringetorp .............................................................................................................................................. 18

Baldringe (M), Baldringetorp 10 ........................................................................................................................................ 18

Benestad (L), Stenby ........................................................................................................................................................... 21

Benestad (L), Stenby 18 ...................................................................................................................................................... 21

Benestad (L), Stenby 2 ................................................................................................................................................ 1 20 21

Benestad (L), Stenby 6 ........................................................................................................................................................ 21

Bjäresjö (M), Lilla Tvären ................................................................................................................................................... 3

Blentarp (M), Bleckarp ................................................................................................................................................ 1 23 24

Blentarp (M), Blentarp ..................................................................................................................................................... 8 24

Blentarp (M), Blentarp 10 ................................................................................................................................................... 24

Blentarp (M), Blentarp 2 ................................................................................................................................................ 23 24

Blentarp (M), Blentarp 9 ..................................................................................................................................................... 24

Blentarp (M), Bonarp ......................................................................................................................................................... 8 9

Blentarp (M), Hultet ......................................................................................................................................................... 7 23

Blentarp (M), Hylla ...................................................................................................................................................... 6 23 24

Blentarp (M), Hylla 1 .................................................................................................................................................. 6 23 24

Blentarp (M), Hylla 2 ......................................................................................................................................................... 24

Blentarp (M), Hylla 5 ......................................................................................................................................................... 24

Blentarp (M), Hylla 6 ........................................................................................................................................................... 8

Blentarp (M), Klasaröd 1 ................................................................................................................................................ 1 6 7

Blentarp (M), Korrarp ........................................................................................................................................................... 1

Blentarp (M), Lanteryd ........................................................................................................................................................ 23

Blentarp (M), Skavholmen .................................................................................................................................................... 8

Bromma (M), Bromma ........................................................................................................................................................ 21

Bromma (M), Bromma 5 .................................................................................................................................................... 21

Eljaröd (L), Fåglasång 3 .................................................................................................................................................. 1 22

Eljaröd (L), Kvihusa 1 ........................................................................................................................................................ 22

Eljaröd (L), Tjörneröd 1 ..................................................................................................................................................... 22

Fränninge (M), Fränninge ............................................................................................................................................... 31 32

Fränninge (M), Puus ............................................................................................................................................................ 31

Fränninge (M), Vallarum .................................................................................................................................................... 32

Fränninge (M), Vallarum 1 ................................................................................................................................................. 32

Fågeltofta (L), Bondrum ...................................................................................................................................................... 22

Fågeltofta (L), Bondrum 5 .................................................................................................................................................. 22

Fågeltofta (L), Frörum ......................................................................................................................................................... 30

Fågeltofta (L), Frörum 14 ................................................................................................................................................... 30

Fågeltofta (L), Frörum 9 ..................................................................................................................................................... 30

Genarp (M), Toppeladugård ................................................................................................................................................ 24

Högestad (M), Högestad Herrgård ...................................................................................................................................... 19

Högestad (M), Högestad ...................................................................................................................................................... 21

Högestad (M), Högestad 14 ........................................................................................................................................... 18 19

Högestad (M), Högestad 19 ................................................................................................................................................ 21

Högestad (M), Högestad 21 ................................................................................................................................................ 19

Högestad (M), Högestad 23 .................................................................................................................................................. 1

Högestad (M), Högestad 9 .................................................................................................................................................. 21

Ilstorp (M), Ilstorp 19 ........................................................................................................................................................ 3 5

Kverrestad (L), Lunnarp ...................................................................................................................................................... 24

Lövestad (M), Heingetorp ................................................................................................................................................... 26

Lövestad (M), Heingetorp 1 ................................................................................................................................................ 26

Lövestad (M), Heingetorp 2 ................................................................................................................................................ 26



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 - Ortsregister 2023-10-15

www.cghgroup.se - 41 - 2023-10-15

Lövestad (M), Heinge ..................................................................................................................................................... 26 32

Lövestad (M), Heinge 2 ...................................................................................................................................................... 33

Lövestad (M), Heinge 20 .................................................................................................................................................... 32

Lövestad (M), Heinge 22 ............................................................................................................................................. 1 31 32

Lövestad (M), Heinge 5 ...................................................................................................................................................... 26

Lövestad (M), Heinge 9 ................................................................................................................................................. 26 32

Lövestad (M), Lövestad .................................................................................................................................................. 25 27

Lövestad (M), Lövestad 11 ................................................................................................................................................. 27

Lövestad (M), Lövestad 2 ................................................................................................................................................... 27

Lövestad (M), Lövestad 27 ..................................................................................................................................... 1 25 26 28

Lövestad (M), Lövestad 3 .............................................................................................................................................. 25 28

Lövestad (M), Lövestad 36 ................................................................................................................................................. 26

Lövestad (M), Lövestad 40 ......................................................................................................................................... 1 27 28

Lövestad (M), Pinan ............................................................................................................................................................ 27

Röddinge (M), Hörröd 1 ....................................................................................................................................................... 4

Röddinge (M), Kjellstorp ...................................................................................................................................................... 1

Rörum (L), Rörum ............................................................................................................................................................... 29

Sjörup (M), Norra Vallösa ................................................................................................................................................... 8

Sjörup (M), Södra Vallösa ................................................................................................................................................... 8

Skivarp (M), Skivarp ........................................................................................................................................................... 19

Skurup (M), Sandåkra ......................................................................................................................................................... 19

Skurup (M), Sandåkra 11 .................................................................................................................................................... 19

Skurup (M), Sandåkra 14 .................................................................................................................................................... 19

Slimminge (M), Ramnhult .................................................................................................................................................... 9

Slimminge (M), Slimminge ................................................................................................................................................ 8 9

Smedstorp (L), Smedstorp 13 ............................................................................................................................................... 1

Spjutstorp (L), Spjutstorp .................................................................................................................................................... 20

Spjutstorp (L), Spjutstorp 13 .............................................................................................................................................. 20

Spjutstorp (L), Spjutstorp 6 ................................................................................................................................................ 20

Spjutstorp (L), Spjutstorp 9 ................................................................................................................................................ 20

Svenstorp (M), Lindby .......................................................................................................................................................... 8

Sövde (M), Assmåsa ............................................................................................................................................................ 23

Sövde (M), Assmåsa 2 ........................................................................................................................................................ 23

Sövde (M), Buus ................................................................................................................................................................... 2

Sövde (M), Buus 1 ................................................................................................................................................................ 2

Sövde (M), Frihult 3 .......................................................................................................................................................... 1 2

Sövde (M), Lågröd ................................................................................................................................................................ 8

Sövde (M), Navröd 2 ............................................................................................................................................................ 2

Sövde (M), Spjälla ............................................................................................................................................................. 3 5

Sövde (M), Sövde .......................................................................................................................................................... 2 4 19

Sövde (M), Sövde-Mölla .................................................................................................................................................... 3 5

Sövde (M), Tågra .................................................................................................................................................................. 4

Sövde (M), Tågra 1 ...................................................................................................................................................... 1 3 4 5

Sövde (M), Västra Hägre 1 .................................................................................................................................................. 2

Sövestad (M), Kuske Mölla .................................................................................................................................................. 3

Sövestad (M), Sövestad ....................................................................................................................................................... 18

Sövestad (M), Sövestad 9 ................................................................................................................................................... 18

Tolånga (M), Hörr 10 ......................................................................................................................................................... 21

Tolånga (M), Näsby ............................................................................................................................................................ 26

Tolånga (M), Näsby 5 ......................................................................................................................................................... 26



Grafisk Antavla efter farfar Alfred Håkansson (1895 - 1960) Vanstad 18 - Ortsregister 2023-10-15

www.cghgroup.se - 42 - 2023-10-15

Tranås (L), Tranås ............................................................................................................................................................... 30

Tranås (L), Tranås 10 ...................................................................................................................................................... 1 29

Ullstorp (L), Ullstorp ........................................................................................................................................................... 21

Ullstorp (L), Ullstorp 9 ....................................................................................................................................................... 21

Valleberga (M), Valleberga 18 ........................................................................................................................................... 21

Valleberga (M), Valleberga 32 ........................................................................................................................................... 21

Vanstad (M), Lilla Lassaröd ................................................................................................................................................. 1

Vanstad (M), Vanstad 15 ..................................................................................................................................................... 1

Vanstad (M), Vanstad 18 ..................................................................................................................................................... 1

Vanstad (M), Vanstad 35 ................................................................................................................................................. 1 30

Vanstad (M), Vanstad 9 ....................................................................................................................................................... 1

Vanstad (M), Östra Björkeröd 4 .......................................................................................................................................... 1

Veberöd (M), Dörröd .......................................................................................................................................................... 24

Vollsjö (M), Pregestad .......................................................................................................................................................... 1

Vollsjö (M), Vollsjö 29 ........................................................................................................................................................ 1

Västerstad (M), Askeröd ................................................................................................................................................. 13 14

Västerstad (M), Askeröd 1 ...................................................................................................................................... 1 12 13 14

Västerstad (M), Askeröd 2 ............................................................................................................................................. 12 14

Västerstad (M), Gummastorp 2 ................................................................................................................................... 1 10 11

Västerstad (M), Sersvik ....................................................................................................................................................... 15

Västerstad (M), Sersvik 1 ............................................................................................................................................ 1 14 15

Västra Torup (L), Avenböke ................................................................................................................................................ 2

Ystads Sankta Maria (M), Ystad ......................................................................................................................................... 8

Östraby (M), Brunslöv ............................................................................................................................................... 10 11 16

Östraby (M), Brunslöv 3 ..................................................................................................................................................... 16

Östraby (M), Brunslöv 4 ..................................................................................................................................................... 10

Östraby (M), Brunslöv 5 ..................................................................................................................................................... 11

Östraby (M), Orås ................................................................................................................................................................ 17

Östraby (M), Orås 10 ................................................................................................................................................... 1 16 17

Östraby (M), Orås 2, Månaröd ............................................................................................................................................ 1

Östraby (M), Orås 9 ............................................................................................................................................................ 17

Östraby (M), Säljeröd .......................................................................................................................................................... 11

Östraby (M), Säljeröd 2 ...................................................................................................................................................... 11

Östraby (M), Östraby ...................................................................................................................................................... 16 31

Östraby (M), Östraby 10 ..................................................................................................................................................... 31

Östraby (M), Östraby 12 ..................................................................................................................................................... 31

Östraby (M), Östraby 4 ....................................................................................................................................................... 31

Östraby (M), Östraby 9 .................................................................................................................................................. 16 31

Östra Sallerup (M), Bessinge 2 .......................................................................................................................................... 16

Östra Sallerup (M), Bessinge 4 .......................................................................................................................................... 16

Östra Sallerup (M), Kölleröd 2 .......................................................................................................................................... 12

Östra Sallerup (M), Omset 1 .............................................................................................................................................. 12

Östra Sallerup (M), Omsjö ................................................................................................................................................. 12


